第１号様式（第７条関係）
　　年    月    日

  京都府知事  西脇　隆俊  様

                              　 所　 在　 地

                              　　 名称
代表者名
海外市場開拓・展開支援事業補助金交付申請書
海外市場開拓・展開支援事業補助金交付要領に基づき、下記のとおり、補助金の交付を申請します。
記

１ 事業に要する経費       ○○○○円
２　補助金交付申請額　　　　○○○○円
３　対象事業の内容　　　　　別紙１のとおり
４　添　付　書　類
①事業概要書（別紙１)
②経費内訳書（別紙２）
③口座振替申出書（別紙３）
④会社の概要が分かる資料
⑤展示会等の開催を立証する書類（パンフレット等）

⑥展示会等に出展する自社製品や技術が明確に分かる資料

⑦府内で事業を実施していることを証する書類

・法人・・・登記事項証明書［３ヶ月以内のもの　写し可］

・個人事業者・・・開業届（収受印が必要）［写し可］

⑧直近の決算書（貸借対照表、損益計算書、販売費及び一般管理費の内訳書、製造原価報告書）の写し
⑨府税に滞納がないことを証する書類